

Toiminta-ajatus

Lohjan Karjalaseura on perustettu 1945. Seura on Karjalan Liiton ja Uudenmaan Karjalaseurojen piirin jäsen. Lohjan Karjalaseuraan ovat tervetulleita jäseneksi kaikki, joilla on karjalaisia juuria tai jotka ovat karjalaisuudesta ja karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneita.

Liittymällä jäseneksi tuet Karjalan Liiton ja Lohjan Karjalaseuran toimintaa sekä saat kaikki liiton edut. Seuran toiminta painottuu karjalaisen perinteen, kulttuurin ja luovutetun alueen tunnetuksi tekemiseen. Seura toimii yhteistyössä alueen muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa.

Karjalan liiton kauden 2023–2026 teemana on Karjalaisuus keskellämme. Tämä teema tulee tavalla tai toisella näkymään toiminnassamme.

Lisätiedot

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Klaus Turhanen, p.050 382 0936 klaus.turhanen@eic.fi

sihteeri Seppo Ketonen, p. 040 547 2149, seppo.ketonen@gmail.com

Tapahtumatiedot:

Karjalan liiton, Uudenmaan piirin ja Lohjan Karjalaseuran [www-sivuilla](http://www.sivuilla) (www.karjalanliitto.fi). Lohjan Karjalaseura on myös Facebookissa.

Uudet jäsenet:

Ilmoittakaa jäsenhakemustiedot Erja Vaaralalle, p. 044 374 0079, erja.vaarala@gmail.com (lomake löytyy myös [www-sivuilta](http://www.sivuilta)).

Tiedote 1/2025

Lohjan Karjalaseura



Kalevala-juhla

Kalevala 190 vuotta - Kanteletar 185 vuotta - Lohjan Karjalaseura 80 vuotta.

Aika: la 1.3.2025 kahvitarjoilu alkaa klo 12.00 ja ohjelma klo 12.30

Paikka: Lohjan pääkirjasto, Järnefeltinsali

Ohjelma:

Karjalan kunnilla, kansansävelmä

Yhteislaulu, Matti Jyrkinen

Tervehdyssanat

Klaus Turhanen, puheenjohtaja, Lohjan Karjalaseura

Musiikkiesitys

Länsi-Uudenmaan musiikkiopiston muskarin kannelryhmä, opettajana Pirita Mikkonen

Lohjan kaupungin tervehdys

Juha-Pekka Lehmus, sivistysjohtaja

Ihastusta ja pettymystä – Kanteletar ja lukijoiden odotukset

Niina Hämäläinen, toiminnanjohtaja, dos. FT, Kalevalaseura

Musiikkia

Miia ja Matti Jyrkinen

Lohjan Karjalaseura 80 vuotta, kunniamerkkien jako

Klaus Turhanen, puheenjohtaja, Lohjan Karjalaseura

Historia tulevaisuudessa

Marjo Matikainen-Kallström

Soi kunniaksi luojan, Jean Sibelius

Yhteislaulu, Matti Jyrkinen

Katse tulevaisuuteen

Klaus Turhanen, puheenjohtaja, Lohjan Karjalaseura

Karjalaisten laulu, P. J. Hannikainen

Yhteislaulu, Matti Jyrkinen

Seuran sääntömääräinen kevätkokous la 29.3.2025 klo 13

Lohjan pääkirjasto, Karstuntie 3

Hallitus kutsuu jäsenistön sääntömääräiseen kevätkokoukseen, jossa käsitellään seuran sääntöjen kohdan 10§ mukaiset asiat.

Lisäksi käsittelemme toisen kerran yhdistyksen sääntöjen muuttamista koskevan asian, jonka mukaan Lohjan Karjalaseura ottaa käyttöön Karjalan Liiton laatimat ja PRH:n ennakkotarkistamat mallisäännöt. Ensimmäisen kerran käsitelimme asian syyskokouksessa 30.11. ja tuolloin kokous hyväksyi sääntömuutoksen yksimielisesti. Sääntöjemme (12 §) mukaan yhdistyksen sääntöjen muuttamista koskeva asia on käsiteltävä kahdessa vähintään kahden viikon välein pidettävässä yhdistyksen kokouksessa, joista jälkimmäisessä muutosta tulee vähintään kolme neljäsosaa (3/4) äänestyksessä annetuista äänistä kannattaa.

Lisätietoja mallisäännöistä löytyy Karjalan Liiton verkkosivuilta osoitteesta www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/saannot.html

Kevään muita tapahtumia ja tärkeitä päivämääriä

Lohjan Karjalaseuran uusi Juttutupa-sarja käynnistyy Kahvila Liisassa lauantaina 15.3. klo 10. Tapahtuman tarkoituksena on keskustella lyhyen alustuksen jälkeen vaihtuvasta kiinnostavasta aiheesta. Juttutupa-tapaamisia tullaan järjestämään säännöllisesti.

Karjalatalon kevätmyyjäiset ovat lauantaina 5.4.2025 klo 10–14, osoitteessa Käpylänkuja 1, Helsinki.

Kansallisteatterin näytelmä Lallukka, kauppaneuvos Karjalasta: Karjalan Liiton Uudenmaan piiri on varannut 30 lippua kyseiseen Kansallisteatterin näytelmään perjantaina 16.5.2025 klo 18. Sitovat ilmoittautumiset piiriin varapuheenjohtaja Erja Vaaralalle (erja.vaarala@gmail.com, puh. 0443740079). Liput myydään varausjärjestyksessä.

Karjalan Liiton perinnetoimikunnan käsityökilpailu 2024–2025 jatkuu 31.3.2025 saakka. Kisan aiheena on pieni liina ja perinteinen työkalu tai käyttöesine. Lisätiedot kilpailusta löydät viimeisimmästä Karjalan Kunnaat – jäsenlehdestä (s. 29).